



**ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ**  
**2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI**  
**YURTDIŞINDAN ÖĞRENCİ KABUL KONTENJANLARINA YERLEŞTİRME SONUÇLARI**

**Kayıt Tarihi : 02 Ağustos – 11 Ağustos 2016 (Saat: 09.00 – 17.00)**

Süresi içinde ilgili birime kayıt yaptırmayanlar kayıt hakkını kaybederler. Ancak; kayıt süresi içerisinde şahsi nedenlerle kaydını yaptıramayacak durumda olan adayların kayıtları, mazeretlerini belgelemeleri durumunda kanuni temsilcileriyle veya noter veyahut yurt dışı temsilciliklerden yetkili kıldıkları temsilciler aracılığıyla yapılabilir. Eksik evrak ile kesinlikle kayıt yapılmayacaktır.

Kayıt işlemleri sonunda boş kalan/kayıt yaptırılmayan kontenjanlara, Üniversitemiz “Yurtdışından Öğrenci Kabul Yönergesi”nde belirlenen seçim esaslarına göre mevcut başvurular içinden hiçbir Fakülte/Meslek Yüksekokuluna yerleşmemiş adaylar arasından “Ek Yerleştirme” yapılacak olup sonuçlar 15 Ağustos 2016 tarihinde ilan edilecektir. (Adaylardan tekrar tercih başvurusu alınmayacaktır.)

Kontenjanların dolmaması halinde Yönergenin 12. Maddesi (f) bendi uyarınca yetenek sınavı ile öğrenci alan birimler hariç başvuru şartlarını sağlayan adaylardan Lise not ortalaması ve ilgili Fakülte/Meslek Yüksekokulu tarafından kurulan komisyon tarafından yapılacak mülakat/sözlü sınav sonucu ile başvuru alınacak olup yerleştirmeye ilişkin başvuru şartları ve tarihlerine ilişkin Üniversitemiz web sayfasında ayrıca duyuru yapılacaktır. (Ek yerleştirme işlemi yapılıp yapılmaması idarenin takdirindedir.)

**Yerleştirme Sonucu ve Kabul mektubu için [tıklayınız.](#)**

(Adaylar tercih başvuruları sırasında girmiş oldukları Pasaport/Y.U. No./ T.C. No ile tam ve eksiksiz olarak giriş yapmaları gerekmektedir. **Adaylara ayrıca posta ile Kabul Mektubu gönderilmeyecektir.**)

**Tercih Başvuru Formunuza ulaşmak için [tıklayınız.](#)**

**Diğer bilgilendirmeler için [tıklayınız.](#)**

**NOT:** Kayıt hakkı, “Yurtdışından Öğrenci Kabul Komisyonu”nun önerisi ve ilgili Fakülte/Yüksekokul Yönetim Kurulunun onay vermesiyle kesinleşir. Onay verilmemesi halinde kayıt hakkı doğmaz.

Belirtilen tarih ve koşullarda Uludağ Üniversitesi değişiklik yapma yetkisine sahiptir. Yapılacak değişiklikler bir hafta öncesinden adaylara Üniversitenin web sayfasından duyurularak ilan edilir.

## **Yurtdışından Öğrenci Kontenjanlarına Kayıt Hakkı Kazanan Adaylardan İstenecek Belgeler**

**a) Lise diplomasının veya geçici mezuniyet belgesinin aslı ile noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe Tercümesi**

b) Lise diplomasının, TC Milli Eğitim Bakanlığı İl Milli Eğitim Müdürlükleri ya da Türk Dış Temsilciliklerinden alınmış Denklik Belgesinin aslı,

c) Adayın lisede aldığı dersleri, notlarını ve genel not ortalamasını gösterir, lise müdürlüğü tarafından onaylanmış resmi not belgesi (transkript) ile Türkçe tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği,

d) Sınav sonuç belgesi (Diğer devlet üniversitelerinin YÖS sınav sonuçları ile başvuracak adayların sınav sonuç belgelerinin ıslak imzalı ve mühürlü olması gerekmektedir.)

e) Pasaportun/T.C. Nüfus Kimliğinin/Mavi Kartın Fotokopisi (İlgili belgelerin aslı kontrol edilerek aslının fotokopisi alınacaktır)

f) İkamet Tezkeresi fotokopisi ve YU Numarası-İkamet Belgesi

- Ülkemizde ikamet etmeyen adaylar, Bursa İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden alacakları ikamet tezkeresinin aslı görülerek fotokopisi alınacaktır. İkamet Tezkeresi için ileri bir tarihe randevu almışsa bu randevunun belgesi. İkamet tezkeresi sonrasında temin edilecek olan YU bilgisinin de ikamet tezkeresinden sonraki 1 ay içinde birim öğrenci işlerine teslim edilmesi gerekmektedir.

g) Katkı payı/Öğrenim ücretinin ilgili bankaya yatırılması,

[(Katkı payı/öğrenim ücretleri kayıtlar esnasında Öğrenci Numarası öğrenilerek yatırılacaktır.) (2016-2017 eğitim-öğretim yılı 1.yarıyıl katkı payları/öğrenim ücretleri, kayıt yenileme/ilk kayıt tarihine kadar Bakanlar Kurulunca açıklanmadığı takdirde “2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar” a göre 2015-2016 eğitim-öğretim yılı için belirlenmiş katkı payları ve öğrenim ücretleri alınacaktır. 2016-2017 eğitim- öğretim yılı katkı payı/öğrenim ücreti miktarları belirlendiğinde varsa aradaki (+/-) katkı payı/öğrenim ücreti farkı takip eden bahar yarıyılı katkı payı/öğrenim ücreti ile birlikte alınacaktır.]] (Katkı paylarına ilişkin olarak Bakanlar kurulu kararı uyarınca belirlenen Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar” a göre işlem yapılır.)

-Türkçe Öğrenmek üzere izinli sayılanlar katkı payı/öğrenim ücretlerini eğitim-öğretime başlarken yatıracaklardır.

-İkinci Öğretim Bölüm/Programları'na kayıt hakkı kazananlar hariç; Suriye vatandaşı ve Mavi Kart sahibi olanlar ile doğumla TC vatandaşı olup lise eğitiminin tamamını yurt dışında okuyanlar katkı payı ödemeyeceklerdir.

2015-2016 Eğitim- Öğretim Yılı Katkı Payı/Öğrenim Ücreti Miktarlarına ait ayrıntılı bilgiler için **TIKLAYINIZ**

h) Türkçe Dil Yeterlik belgesinin aslı, (Kesin kayıt sırasında Türkçe Dil Düzeyi ile ilgili herhangi bir belge getirmeyenlerin Türkçe düzeyleri A1 Düzeyi kabul edilir ve işlemleri buna göre yapılır.) Lise eğitiminin tamamını yurtdışındaki bir Türk lisesinde (T.C. Milli Eğitim Bakanlığına bağlı.) veya Türkiye'deki bir lisede tamamlayarak mezun olan öğrencilerden Türkçe Yeterlik Belgesi aranmaz.

i) 6 adet vesikalık fotoğraf,

j) Öğrencinin maddi imkanlarının Türkiye'de yükseköğretimlerini sürdürmeye imkan sağladığını gösteren maddi durum belge veya taahhütname.

k) Kabul mektubu.

Kayıt için istenilen belgelerde Üniversitemiz tarafından değişiklik yapılabilir.

# Türkçe Dil Düzeyi

Uludağ Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (ULUTÖMER)  
[tıklayınız.](#)

## Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı

Zorunlu/İsteğe Bağlı Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından ve/veya 5/1 kapsamında okutulan Yabancı Dil Dersi'nden muaf olabilmek için yapılacak Seviye Tespit Sınavı ve Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı bulunan bölümler ve **Yabancı Dil Seviye Tespit ve Muafiyet Sınav Programı için [tıklayınız.](#)**

### Birim Öğrenci İşleri Kayıt Adresleri

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/MYO	ADRESİ
Tıp Fakültesi	Tıp Fakültesi Dekanlığı - Görükle Yerleşkesi - Nilüfer/BURSA
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İkt.ve İdari Bil. Fak. Dekanlığı - Görükle Yerleşkesi - Nilüfer/BURSA
Mühendislik Fakültesi	Mühendislik Fakültesi Dekanlığı - Görükle Yerleşkesi - Nilüfer/BURSA
Veteriner Fakültesi	Veteriner Fakültesi Dekanlığı - Görükle Yerleşkesi- Nilüfer/BURSA
Ziraat Fakültesi	Ziraat Fakültesi Dekanlığı – Görükle Yerleşkesi - Nilüfer/BURSA
Eğitim Fakültesi	Eğitim Fakültesi Dekanlığı - Görükle Yerleşkesi - Nilüfer/BURSA
İlahiyat Fakültesi	İlahiyat Fakültesi Dekanlığı - Faik Çelik Yerleşkesi-Fethiye / BURSA
Fen-Edebiyat Fakültesi	Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı – Görükle Yerleşkesi - Nilüfer/BURSA
Hukuk Fakültesi	Hukuk Fak. Dekanlığı – Sunğipek Asım Kocabıyık Yerleşkesi - Gemlik / BURSA
İnegöl İşletme Fakültesi	İnegöl İşletme Fakültesi Dekanlığı – Turgutalp Mah. Eski Tekel Binası Cerrah Yolu Üzeri- İnegöl / BURSA
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık Fakültesi Dekanlığı – Görükle Yerleşkesi - Nilüfer/BURSA
Mustafakemalpaşa MYO	M.K.Paşa MYO Müdürlüğü – Etibank Sos.Tes.Karşısı -Mustafakemalpaşa / BURSA
Karacabey MYO	Karacabey MYO Müdürlüğü – Sadık Yılmaz Yerleşkesi - Esentepe Mah. - Karacabey / BURSA
Gemlik A.Kocabıyık MYO	Gemlik A.Kocabıyık MYO Müdürlüğü – Sunğipek-Asım Kocabıyık Yerleşkesi- Gemlik / BURSA
Harmancık MYO	Harmancık MYO Müdürlüğü Harmancık / BURSA
Sağlık Hizmetleri MYO	Sağlık Hizmetleri MYO Görükle Yerleşkesi - Nilüfer/BURSA
Mennan Pasinli MYO	Mennan Pasinli MYO Müdürlüğü – Görükle Yerleşkesi - Nilüfer/BURSA
Orhangazi MYO	Orhangazi MYO Müdürlüğü – Tozkoparan Cad. Sanayi Sok. PTT Karşısı - Orhangazi / BURSA
Yenişehir İ.Orhan MYO	Yenişehir İ.Orhan MYO Müdürlüğü - İznik Yolu Üzeri 3.Km. –Yenişehir İbrahim Orhan Yerleşkesi-Yenişehir / BURSA